
Pułtusk, dnia 22 grudnia 2021 r. 
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 

Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 
W PUŁTUSKU 

UL. POLNA 7, 06-100 PUŁTUSK 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 
na: „Dostawę artykułów żywnościowych do Zespołu Szkół Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Pułtusku w podziale na 7 części” 

 
Zespół Szkół Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Pułtusku - Zamawiający na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 
1129 ze zm) informuje, że do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 22 grudnia 2021 roku 
do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty: 
 

w zakresie Części 1 Artykuły suche i inne 
 
Nr 

oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 
Cena oferty brutto  

[zł] 

1. 

Hurtownia „SAWA” 
Bożena Irena Budżak 

ul. Śmiecińska 14 
06-400 Ciechanów 

18 733,31 

4. 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

20 208,38 

 
w zakresie Części 2 Warzywa i owoce 

 
Nr 

oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 
Cena oferty brutto  

[zł] 

3. 
HURTOWNIA SPRZEDAŻ OWOCÓW I WARZYW 

USŁUGI Wiesław Głażewski 
Nowy Sielc 21, 06-225 Rzewnie 

22 984,50 

 
 

w zakresie Części 3 Drób 
 

do upływu terminu składania ofert nie złożono żadnej oferty 
 
 

w zakresie Części 4 Mięso i wędliny 
 

do upływu terminu składania ofert nie złożono żadnej oferty 



w zakresie Części 5 Nabiał 
 
Nr 

oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 
Cena oferty brutto  

[zł] 

1. 

Hurtownia „SAWA” 
Bożena Irena Budżak 

ul. Śmiecińska 14 
06-400 Ciechanów 

24 435,92 

4. 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

22 964,55 

 
 

w zakresie Części 6 Ziemniaki 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty brutto  
[zł] 

3. 
HURTOWNIA SPRZEDAŻ OWOCÓW I WARZYW 

USŁUGI Wiesław Głażewski 
Nowy Sielc 21, 06-225 Rzewnie 

12 568,50 

5. 

Gospodarstwo Rolne  
Tylicki Adam 

ul. Ogrodowa 2 
09-310 Kuczbrok 

12 569,00 

 
 

w zakresie Części 7 Mrożonki 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty brutto  
[zł] 

2. 

NEGRESKO 
Hurtownia Lodów, Mrożonek 

i Artykułów Spożywczych Sp. z o. o. 
ul. Bellottiego 5/58 01-022 Warszawa 

13 377,63 

4. 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

16 181,55 

 
DYREKTOR 

ZESPOŁU SZKÓŁ NR 2 
Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

W PUŁTUSKU 
 

mgr Krystyna Estkowska 
…………………………………………………………………………… 

         (podpis Kierownika Zamawiającego 


